06/10/2021 09:13 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69462 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR EDUARDO DO BLOG

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2614/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO NO CALÇAMENTO NA
RUA RODOLFO BRUNO Nº 654, BAIRRO
NOGUEIRA.

O vereador EDUARDO DO BLOG, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de serviço de
manutenção no calçamento na Rua Rodolfo Bruno nº 654, Bairro Nogueira. Ponto de ônibus -
esquina com a Rua Anthero Soares.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que o ponto de ônibus está em iminente risco de
acidente, devido ao afundamento da referida via.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2021

EDUARDO DO BLOG

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 12/02/2021 - 14:56:11 Data do Processo: 12/02/2021 - 14:58:1
Processo: 2614/202